
     07.08.2019         1512 

 

 

О принятии решения о расторжении в одностороннем порядке  

муниципального контракта от 06.07.2015г. №0862300041815000252 

 

 

 В связи с нарушением срока окончания выполнения работ, на основании     

части 9 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд», статьи 717 Гражданского кодекса РФ, пункта 9.1 

муниципального контракта от 06.07.2015г. №0862300041815000252, 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять решение о расторжении в одностороннем порядке 

муниципальный контракт от 06.07.2015г. №0862300041815000252 на выполнение 

работ к муниципальному контракту на выполнение работ по разработке проекта 

планировки территорий с проектом межевания границ по земельному участку, 

предусмотренного под жилую застройку и выполнение рабочей документации по 

проектам инженерных сетей и транспортной инфраструктуры жилого района 

южной части города «Озеро Чаечное». 

2. Начальнику юридического отдела администрации городского округа 

Богданович Попову Д.В. в срок до 10 августа 2019 года подготовить и направить 

ООО «НЕОПЛАН.ПРО» уведомление о расторжении муниципального контракта 

в одностороннем порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации городского округа Богданович 

Мартьянова К.Е. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


